PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 06/2021

EDITAL Nº. 02/2021

  O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a analise das inscrições e a
analise dos Currículos como segue:

I – Inscrições Indeferidas

CARGO SERVENTE
NOME INDEFERIMENTO
Elisandra carneiro Gomes ITEM 2.2.2
Debora F. Guterres da Silva ITEM 2.2.2
Ana Paula Pauletto ITEM 2.2.2
Santina Tereza Dutra NÃO TEM A 5ª SÉRIE

II – Inscrições Deferidas e Análise dos Currículos::

CARGO SERVENTE
NOME AVALIAÇÃO
Ledi Ferreira Dias 5,0
Vanessa Gabriel Brites 0,0
Sascha Gabriele de Moura Fagundes 5,0
Ana Caroline Zimmermann 5,0
Daltes Leonida Stefani Telles 4,0
Jordana Vieira dos Santos 2,5
Lidiane Aparecida dos Santos 3,5
Isabel Cristina dos Santos 5,50
Monique Mello Dorneles 3,0
Shirley dos Santos Mello 1,0
Maria Lucia Dobler Menezes 4,0
Anerléia Pauletto 3,5
Andressa Colatto 2,0

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 31/05/2021.

Catuípe/RS, 28 de maio de 2021.

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica